



PROTOKÓŁ NR I/2006

**z sesji Rady Miejskiej
w Małomicach**

dnia 27 listopada 2006 r.

**PROTOKÓŁ
Z I SESJI V KADENCJI RADY MIEJSKIEJ
W MAŁOMICACH
z dnia 27 listopada 2006r .**

I sesja Rady Miejskiej V kadencji odbyła się w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego i rozpoczęła się o godzinie 15⁰⁰.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprzedniej Kadencji Jan Cichanowicz powitał wszystkich zaproszonych gości Panią Barbarę Kurowską Skarbnik Gminy, Pana Wincentego Chłostowskiego Sekretarza Gminy, Panie i Panów Radnych, nowo wybranego burmistrza Panią Małgorzatę Sendecką, Dyrektorów i Kierowników jednostek organizacyjnych gminy, przewodniczących organów jednostek pomocniczych, informując, że zgodnie z przepisami i ustawą o samorządzie gminnym zwołał I sesję inauguracyjną V Kadencji. Poprosił Pana Romana Marciniaka o to, aby poprowadził obrady sesji jako „Senior Rady”.

Radny Jan Cichanowicz złożył podziękowanie.

Do pkt 1

Otwarcie sesji.

Pan Roman Marciniak jako „Senior Rady” otworzył pierwszą sesję V Kadencji Rady Miejskiej w Małomicach, powitał zaproszonych gości Panią Barbarę Kurowską Skarbnik Gminy, Pana Wincentego Chłostowskiego Sekretarza Gminy, Panie i Panów Radnych, nowo wybranego burmistrza Panią Małgorzatę Sendecką, Dyrektorów i Kierowników jednostek organizacyjnych gminy, przewodniczących organów jednostek pomocniczych, gospodarzy sesji.

Poprosił o powstanie do wysłuchania Hymnu Państwowego.

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Teresa Górniak wręczyła obecnym dokument stwierdzający wybór na Radnego V Kadencji Rady Miejskiej w Małomicach (wg załączonej listy), gratulując wyboru.

Do pkt 2

Ślubowanie Radnych

Pan Roman Marciniak poprosił wszystkich o powstanie, odczytał rotę ślubowania „Wierny Konstytucji i Prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców” oświadczając, że ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „*Tak mi dopomóż Bóg*”.

Radni w kolejności alfabetycznej składali ślubowanie wypowiadając słowo „Ślubuję” (w załączeniu lista radnych składających ślubowanie).

Pan Roman Marciniak oświadczył, że wszyscy Radni na sesji w dniu dzisiejszym złożyli ślubowanie.

Pan Roman Marciniak „Senior Rady” oświadczył, że na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 15 radnych, zatem Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał i postanowień.

Do pkt 3

Przedstawienie porządku obrad.

Radny Roman Marciniak przedstawił proponowany porządek obrad I sesji (w załączeniu do protokołu).

Poprosił o zgłaszanie propozycji do proponowanego porządku obrad.

Radny Jacek Polak wnioskował o wprowadzenie zmiany do proponowanego porządku obrad po pkt 6 wprowadzić w pkt 7. Wnioski., a w pkt.8. Zakończenie.

Radny Roman Marciniak zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek do proponowanego porządku obrad.

Głosowanie: za – 15 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Radny Roman Marciniak oświadczył, że wniosek został przyjęty i poddał pod głosowanie porządek obrad z naniesioną zmianą.

Głosowanie: za – 15 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Radny Roman Marciniak oświadczył, że porządek został przyjęty z naniesioną zmianą (w załączeniu do protokołu).

Do pkt 4

Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnych wyborów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących.

Radny Roman Marciniak poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej .

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono kandydaturę:

1. Radnej Aliny Benedyk
2. Radnej Barbary Reguły
3. Radnego Henryka Bałuczyńskiego

Zgłoszone osoby wyraziły zgodę.

Radny Roman Marciniak zapytał, czy radni mają uwagi do proponowanego składu Komisji Skrutacyjnej, stwierdzając, że nie ma uwag poddał pod głosowanie zamknięcie listy i przyjęcie składu.

Głosowanie: za – 15 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Radny Roman Marciniak poprosił Radnego Jana Cichanowicza o przedstawienie projektu uchwały

w sprawie: powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Małomicach.

Radny Jan Cichanowicz przedstawił projekt uchwały w sprawie: powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Małomicach (w załączeniu do protokołu).

Radny Roman Marciniak poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Głosowanie: za – 15 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Radny Roman Marciniak oświadczył, że uchwała została podjęta, w skład Komisji Skrutacyjnej powołano:

1. Radną Alinę Benedyk

2. Radną Barbarę Regulę
3. Radnego Henryka Bałuczyńskiego

Radny Roman Marciniak poprosił o ukonstytuowanie się Komisji Skrutacyjnej.
Na przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej wybrano Radną Alinę Benedyk.

Do pkt 5

Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Małomicach.

Radny Roman Marciniak wyjaśnił, że Przewodniczącego Rady wybiera Rada ze swojego grona bezwzględną większością w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym. Przewodniczący nie może być członkiem Komisji Rewizyjnej zgodnie z przepisami ustawy samorządowej i Statutem Gminy. Poprosił o zgłaszanie kandydatów.

Radny Henryk Bałuczyński zgłosił kandydaturę Radnego Jacek Polaka,
Radna Barbara Reguła zgłosiła kandydaturę Radnego Jana Chichanowicza,
Radny Krzysztof Pawelec zgłosił kandydaturę Radnego Jacka Grzelak

Radny Roman Marciniak zapytał kandydatów, czy wyrażają zgodę na kandydowanie. Radny Jacek Polak, Radny Jan Chichanowicz wyrazili zgodę, Radny Jacek Grzelak nie wyraził zgodę na kandydowanie.

Radny Roman Marciniak stwierdzając, że nie ma uwag poddał pod głosowanie zamknięcie listy.

Głosowanie: za – 15 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Radny Roman Marciniak oświadczył, że lista została przyjęta jednogłośnie.

Radny Roman Marciniak ogłosił przerwę, po przerwie wznowił obrady prosząc Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej wręczyła Radnym karty do głosowania i omówiła zasady głosowania informując, że głos jest ważny, jeżeli znak X postawiony zostanie przy nazwisku jednego kandydata.

Radny Roman Marciniak poprosił zapytał, czy radni otrzymali karty do głosowania, ogłosił przerwę, po przerwie wznowił obrady prosząc Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie wyników głosowania.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Alina Benedyk odczytała protokół z głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Małomicach (w załączeniu do protokołu). Zgodnie z protokołem na Przewodniczącego wybrano Radnego Jacka Polaka.

Radny Roman Marciniak przedstawił projekt uchwały (w załączeniu do protokołu) Wynik wyboru - głosowanie - zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej.

Do pkt 5

Wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Małomicach

Radny Roman Marciniak poprosił nowo wybranego Przewodniczącego Rady Miejskiej Radnego Jacka Polaka o zajęcie miejsca i prowadzenie dalszej części obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej radny Jacek Polak podziękował Radnym za oddany głos i wybów.

Do pkt 6

Wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Małomicach

Przewodniczący Rady Miejskiej wyjaśnił, że Wiceprzewodniczących Rada wybiera ze swojego grona bezwzględną większością w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym. Wiceprzewodniczący nie może być członkiem Komisji Rewizyjnej zgodnie z przepisami ustawy samorządowej i Statutem Gminy. Poprosił o zgłaszanie kandydatów.

1. Radny Józef Karpiński zgłosił kandydaturę Radnej Stefanii Małych,
2. Radny Jacek Polak zgłosił kandydaturę Radnego Krzysztofa Sakuty,
3. Radny Krzysztof Pawelec zgłosił kandydaturę Radnego Józefa Karpińskiego,

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał kandydatów, czy wyrażają zgodę na kandydatowanie. Radna Stefania Małycha, Radny Krzysztof Sakuta wyrazili zgodę, Radny Józef Karpiński nie wyraził zgodę na kandydatowanie.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag poddał pod głosowanie zamknięcie listy.

Głosowanie: za – 15 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że lista została przyjęta jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej wręczyła Radnym po dwie karty do głosowania. Omówiła zasady głosowania informując, że głos jest ważny, jeżeli znak X postawiony zostanie przy nazwisku kandydata umieszczonego na danej karcie.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy radni otrzymali karty do głosowania, ogłosił przerwę, po przerwie wznowił obrady prosząc Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie wyników głosowania.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Alina Benedyk odczytała protokół z głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Małomicach (w załączeniu do protokołu). Zgodnie z protokołem na Wiceprzewodniczących wybrano Radną Stefanię Małych, Radnego Krzysztofa Sakutę.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Wiceprzewodniczących o zajęcie miejsca.

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały (w załączeniu do protokołu) Wynik wyboru - głosowanie - zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej.

Do pkt 7

Wnioski.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie wniosków.

Przewodniczący Rady Miejskiej Radny Jacek Polak

Wnioskował o wprowadzenie w Statucie Gminy Małomice stanowiącym załącznik do uchwały Nr IX/54/2003 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 18.07.2003r. z późn. zm. poniższych zmian:

1. § 18

- pkt 1 otrzymuje brzmienie: Rada powołuje następujące stałe komisje:

- 1) Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych.
- 2) Rewizyjną.

- pkt 4 otrzymuje brzmienie: W pracach Komisji Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych uczestniczą przewodniczący organów wykonawczych jednostek pomocniczych.

2. § 74

- otrzymuje brzmienie:

Pracami stałych Komisji Rady kierują przewodniczący komisji lub zastępca przewodniczącego wybrany przez Radę.

3. § 82

- pkt 2 otrzymuje brzmienie:

Przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie wniosek.

Głosowanie: za – 8 radnych, przeciw – 7 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że wniosek został przyjęty.

Do pkt 8

Zakończenie

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że porządek obrad został wyczerpany i zamknął sesję Rady.

Sesja zakończyła się o godzinie 16³⁰

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokół zawiera 7 ponumerowanych stron.


PRZEWODNICZĄCY
RADY
mgr Jacek Polak

Protokolant:

Krystyna Andrzejewska

Podpisy Komisji:

Radny Henryk Bałuczyński

Radna Alina Benedyk

Radny Jan Cichanowicz



Uwagi Komisji: